

Weibel Gruppen Danmark ApS

Transformervej 29
2860 Søborg
CVR-nr. 42 23 37 49

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

3. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2024

dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn: Weibel Gruppen Danmark ApS
Transformervej 29
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 23 37 49

Hjemstedskommune: Gladsaxe

Stiftet: 12. marts 2022

Direktion Kim Søggaard Lassen

Bestyrelse Kim Søggaard Lassen (Formand)
Johan Fensbo
Steen Berggren Thomsen

Anpartskapital kr. 40.000

LEDELSEBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 847.087, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. 1.140.953.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

Note	2022	
BRUTTOFORTJENESTE	0	0
Administrationsomkostninger	<u>-11.566</u>	<u>-1.750</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-11.566	-1.750
Resultat af datter- og associerede virksomheder	868.182	1.121.454
Finansielle omkostninger	<u>-9.917</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	846.700	1.119.704
Skat af ordinært resultat	<u>387</u>	<u>1.474</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>847.087</u></u>	<u><u>1.121.178</u></u>
Som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	250.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	868.182	1.121.454
Overført resultat	<u>-271.095</u>	<u>-1.000.276</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>847.087</u></u>	<u><u>1.121.178</u></u>

BALANCE PR 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Note

ANLÆGSAKTIVER:	2022	
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.672.075</u>	<u>2.763.893</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.672.075</u>	<u>2.763.893</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.672.075</u>	<u>2.763.893</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>832.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>832.250</u>
Likvider	<u>387</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>30.387</u>	<u>832.250</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.702.462</u></u>	<u><u>3.596.143</u></u>

BALANCE PR 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Note

EGENKAPITAL:	2022	
Anpartskapital	40.000	40.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.028.324	2.160.142
Overført overskud	-2.177.371	-1.906.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.140.953</u>	<u>1.293.866</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld tilknyttede virksomheder	1.556.539	2.302.277
Anden gæld	<u>4.971</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.509</u>	<u>2.302.277</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.561.509</u>	<u>2.302.277</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.702.462</u>	<u>3.596.143</u>
Eventualposter	3	

NOTER

1 Skat af årets ordinære resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat	<u>-387</u>	<u>-1.474</u>
Skat af årets ordinære resultat i alt	<u><u>-387</u></u>	<u><u>-1.474</u></u>

2 Kapitalandele

Anparter i Weibel Sikring og Adgang ApS	100%	
Anparter i Weibel Installation A/S	100%	
Anparter i Malerservice.dk ApS	100%	
Anparter i Weibel Murerservice ApS	50%	
Anparter i Blikon	100%	
Anskaffelser primo		1.503.751
Tilgang		<u>40.000</u>
Akkumuleret anskaffelsessum		<u>1.543.751</u>
Resultat primo		1.260.142
Resultat af kapitalandele i året		868.182
Udbytte		<u>-1.000.000</u>
		<u>1.128.324</u>
Bogført værdi - 31/12 2023		<u><u>2.672.075</u></u>

NOTER

3 Eventualposter

Selskabet er administrationselskab for Weibel Installation A/S, Weibel Sikring og Adgang ApS & Malerservice.dk med øvrige danske concernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

5 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Kim Søgaard Lassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Søgaard Lassen
Direktør og Dirigent
ID: c5243406-3a19-466c-aa3f-e123f32be09e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 11:30:00
Underskrevet med MitID



Kim Søgaard Lassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Søgaard Lassen
Bestyrelsesmedlem
ID: c5243406-3a19-466c-aa3f-e123f32be09e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 11:31:18
Underskrevet med MitID



Johan Fensbo

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johan Fensbo
Bestyrelsesmedlem
ID: 84ccc4b6-854c-42cd-b9f6-58b83456c20b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 11:42:17
Underskrevet med MitID



Steen Berggren Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Berggren Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: be9e3c27-7182-46b9-bf22-688298b5a2ae
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 10:28:23
Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Per Karleby
Revisor
ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 11:04:39
Underskrevet med MitID

